La richiesta del 2022, presentata con PEC prot. Prot. U056/2022 del 01/03/2022, prevedeva le

seguenti modifiche nella ripartizione delle risorse fra le Operazioni della Sottomisura 19.2 del

PSL:

5^ rimodulazione del piano finanziario della Sottomisura 19.2 del PSL

Tipologia di
Operazione

 Spesa pubblica prevista
dall'operazione prima di questa
richiesta di rimodulazione

Variazioni in
diminuzione della

spesa pubblica

Variazioni in
aumento della
spesa pubblica

Spesa pubblica prevista
dall’operazione dopo questa
richiesta di rimodulazione

19.2.1.4.1.1   2.009.541,13   100.256,82 2.109.797,95

19.2.1.6.2.1 25.000,00 25.000,00   0,00

19.2.1.7.5.1 1.526.658,87 75.256,82   1.451.402,05

Tale richiesta è stata poi approvata con Determinazione Direzione Agricoltura, Promozione

della Filiera e della Cultura del Cibo, Caccia e Pesca n. 01/04/2022, n. G03969, pubblicata sul

BURL Numero 32 del 14/04/2022.

Il Piano Finanziario del PSL vigente 31/12/2022 risulta quindi così rideterminato:

Misura/sottomisura/Opera
zione

COSTO
TOTALE

SPESA PUBBLICA (FEASR + STATO + REGIONE)

ALTRI FONDI
TOTALE
SPESA

PUBBLICA

UE CONTRIBUTO NAZIONALE

FEASR TOTALE STATO REGIONE

1 2 3 4 5 6 7

19.1 Sostegno preparatorio   29.890,00   29.890,00   12.888,57   17.001,43   11.901,00   5.100,43   -
19.2 Interventi strategia
Leader

19.2.3.1.1   -   -

19.2.3.2.1   -   -

19.2.4.1.1  5.274.494,88  2.109.797,95   909.744,88   1.200.053,08   840.037,15   360.015,92   3.164.696,93

19.2.4.2.1  -

 -   -   -   -   -

19.2.6.2.1  -   -   -   -   -   -   -

19.2.6.4.1  1.200.000,00   480.000,00   206.976,00   273.024,00   191.116,80   81.907,20   720.000,00

19.2.7.5.1  1.451.402,05  1.451.402,05   625.844,56   825.557,48   577.890,24   247.667,25   -

Totale 19.2  7.925.896,93  4.041.200,00  1.742.565,44  2.298.634,56   1.609.044,19   689.590,37   3.884.696,9

19.3 Progetti di cooperazione
Intervento a) preparazione
progetto   -   -   -   -   -   -
Intervento b) attuazione
progetto   -   -   -   -   -   -

Totale 19.3   -   -   -   -   -   -   -

Gruppo di Azione Locale Etrusco Cimino
PSR LAZIO 2014-2020 – Misura 19 LEADER – CUP n° F39G18000150009

Sede: Via S. Giovanni n°130 - 01037   Ronciglione (VT) - C.F. 90093470566

 24

19.4 Costi di gestione e
animazione

Interv. a) costi di gestione 726.809,82  726.809,82  313.400,39  413.409,43  289.386,60  124.022,83   -

Interv. b) costi animazione   202.060,00  202.060,00  87.128,27  114.931,73  80.452,21   34.479,52   -

Totale 19.4   928.869,82   928.869,82   400.528,67   528.341,15   369.838,81  158.502,35   -

Totale piano finanziario 8.734.271,52  4.999.959,82  2.155.982,67  2.843.977,15  1.990.784,00  853.193,14  3.734.311,70

9 PROGETTI ESEMPLARI

Non si segnalano progetti esemplari.

Il Presidente   Il Direttore Tecnico

   Petronio Coretti   Giorgio Burla